
Městský úřad 
odbor sociální 

Objednávka 

Číslo objednávky SOC 588/2018 
VRA 

Objednávka vystavena dne 13.04.2018 

Cena (předběžná) 96 000,00 Kč Vyřizuje: Vrana Pavel vrana.pavel@muot 
rokovice.cz 

DODAVATEL ODBĚRATEL 

Sdruženi EDUKOL, z s. 
Křemelná 443/30, 78336 Křelov-Břuchotín 

IČ: 22729615 
DIČ: GZ22729615 

Město Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 
IČ: 002 84 301 
DIČ: CZ00284301 
Tel.: 577 680 112 
Fax: 577 933 369 
www. otrokovice. cz 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

Objednávka v rámci projektu Komunitni plánováni sociálních služeb na Otrokovic ku, 
req. č. CZ.03.2.63/0.0/0 0/16 063/0006592. 

Objednáváme u Vás: 
Provedeni analýzy uživatelů sociálních služeb ORP Otrokovice formou 5 ohniskových skupin (Zdravotně postiženi, 
Senioři, Rodiny s dětmi, Osoby ohrožené závislostí, Osoby bez přístřeší). Zadavatel zabezpečí v součinnosti s 
dodavatelem pozvání účastníků a prostory pro pořádáni ohniskových skupin. Cena za dílo činí 96.000,- Kč. Termín 
předání závěrečné zprávy: dc konce června 2018. 

Předpokládaná cena 98 000 Kč. 

Na fakturu uveďte mj. následující text: 
Fakturujeme Vám za provedeni analýzy uživatelů sociálních služeb města Otrokovice formou 5 ohniskových skupin 
v rámci projektu Komunitni plánování sociálních služeb na Otrokovicku, reg. č. CZ.03.2.63/0.G/0.Q/16J363/0008592, 

Cena celkem: 96 000 Kč 

/ 7 



Fakturace bude provedena na adresu: 

Město Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 
IČ 002 84 301 

Na fakturu uvádějte číslo naší objednávky: SOC 588/2018 VRA 

Protože je projekt Komunitni plánování sociálních služeb na Otrokovicku financován z fondů EU, 
upozorňujeme na podmínky, které je nutné dodržet: 

a) Dodavatel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu {zejména se jedná o 
poskytovatele podpory - Ministerstvo práce a sociálních věci, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní 
úřad, Evropská komise. Evropský účetní dvůr), z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu 
dokladů souvisejících splněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR kjejich 
archivací (zákon č. 563/1991 Sb,, o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), 
tj, po dobu trvání smlouvy s poskytovatelem podpory a dále po dobu 10 let následujících po 
ukončení projektu, tj. do r. 2028 

b) Dodavatel je povinen uchovat veškeré doklady související s plněním po dobu 10 let následujících po 
ukončení projektu, tj. do r, 2028. 

c) Faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění, a účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb , o účetnictví, v platném 
znění. 

Za vyřízení objednávky i respektování podmínek EU děkujeme. 

S pozdravem 

fófcSTO OTROKOVICE 
!t: 00284301 

nám. 3,května 1340 
76S 23 OTROKOVICE 

475 / 

Mgr. Květoslava Horáková 
vedoucí odboru sociálního 

Žádáme o zpětné zaslání objednávky s potvrzením, že objednávka byla přijata. 

Tato objednávka podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákona o registru 
smluv). Dodavatel přijetím této objednávky bere na vědomí, že uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel 
a dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby byly uveřejněny všechny jeho údaje a informace 
o něm, které jsou na této objednávce uvedeny. 

Akceptujeme objednávku č. SOC 588/2018 VRA 

Dne: 'kuf 


